

Koffee, Alma ja Chisu Flow Festivalille

Elokuussa järjestettävän Flow Festivalin ohjelmistoon liittyy kolme ajankohtaista artistia: nouseva jamaikalainen reggae-lahjakkuus Koffee, debyyttialbuminsa kappaleita ensimmäistä kertaa esittävä Alma sekä uudella soundillaan ihastuttava Chisu erikoiskeikallaan.

Jamaikalaislupaus **Koffee** eli **Mikayala Simpson** nähdään Flow Festivalilla perjantaina 9. elokuuta. 19-vuotias uuden aallon reggae-artisti haluaa ylläpitää jamaikalaista kulttuuriperintöä ja samalla voimaannuttaa sukupolvensa nuoria ympäri maailman. Myös Jamaikan sosiopoliittiset haasteet ovat vaikuttaneet hänen musiikkiinsa.

Popsensaatio **Alma** saapuu Flow'hun erikoiskeikallaan ja kauan odotetun debyyttialbumin kappaleet saavat ensiesityksensä festivaalilla lauantaina 10. elokuuta. Alman debyyttialbumi julkaistaan pian festivaalin jälkeen ja sen ensimmäinen single Lonely Night julkaistaan juhannusaattona 21. kesäkuuta. Alma on Suomen persoonallisin pop-lupaus, jonka tunnistaa neonvihreistä hiuksista, timantinkovasta asenteesta ja äänestä, jota ei unohda sen kerran kuultuaan. Alma sekoittaa klassiseen pop-musiikkiin niin rap-elementtejä kuin souliakin ja ammentaa inspiraatiota omista kokemuksistaan.

Sunnuntaina 11. elokuuta lavalle astuu puolestaan monilahjakkuus **Chisu**, joka saapuu Flow'hun uudella ja erilaisella, visuaalisesti vaikuttavalla show'llaan ja esittää kaikki uuden Momentum 123 -albuminsa kappaleet. Momentum 123 julkaistiin keväällä trilogiana, joka jakautuu kolmeen teemoittain rajattuun EP:seen.

Flow Festival järjestetään Helsingin Suvilahdessa 9.–11. elokuuta 2019.

Yhteensä festivaalilla esiintyy lähes 150 artistia. Julkistettuja artisteja ovat muiden muassa **Cardi B, The Cure, Tame Impala, Erykah Badu, Robyn, James Blake, Father John Misty, Tove Lo, Earl Sweatshirt, Neneh Cherry, Blood Orange** ja **Seinabo Sey**.

Flow Festivalin vuoden 2019 varmistuneet kumppanit ovat pääyhteistyökumppani Lapin Kulta Pure, kumppanit Kesko, Lumo, Nordea, Oatly, Paulig, Perlage, Reaktor, SEAT ja Stopteltat sekä mediakumppanit Basso, Clear Channel, Helsingin Sanomat ja Resident Advisor.

www.flowfestival.com

www.facebook.com/FlowFestival

www.twitter.com/FlowFestival

www.instagram.com/flowfestivalhelsinki

Liput:

Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800

Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616

3 päivää: 215 €

2 päivää: 165€

1 päivä: 105€

Gold Area -liput:

3 päivää 345 €

1 päivä 175€

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lippuhinnat sisältävät palvelumaksun.

Matkapaketit: [Festicket](#)

Lehdistökuvat: www.flowfestival.com/media

Lisätiedot:

Flow Festival, Tiedottaja Susanna Hulkkonen / susanna@flowfestival.com / +358 50 911 6570